SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0110/2021 

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE 
JUAZEIRO/BA; 

CONTRATADO: A&L SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME 

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  Acréscimo de 25% do valor original contratado, correspondendo a 

R$209.850,00 (duzentos e nove mil e oitocentos e cinquenta reais), 
totalizando valor anual estimado de R$1.049.250,00 (um milhão 
e quarenta e nove mil e duzentos e cinquenta reais), com 
fundamento no art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas 
alterações. 

Juazeiro – BA, 07 de Junho de 2022.